Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 14.06.2022                                                                                                    № 164

г.Окуловка

Об  итогах муниципального этапа Всероссийского  заочного конкурса

эковолонтерских и экопросветительских проектов
 «Волонтеры могут все»

В соответствии с Положением  о проведении регионального этапа

Всероссийского заочного конкурса эковолонтерских и экопросветительских

проектов «Волонтеры могут всѐ», утвержденным приказом министерства

образования Новгородской области от 29.03.2022 № 409 «Об областном

фестивале естественно-научного творчества среди обучающихся

образовательных организаций» (протокол от 09 июня 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем  муниципального этапа  Всероссийского

заочного конкурса эковолонтерских и экопросветительских проектов

«Волонтеры могут все» (далее – конкурс «Волонтеры могут все») и

присудить 1 место:

Шашунову Александру Николаевичу и  Зиминовой Карине

Михайловне, обучающимся 7 класса МАОУ «Средняя школа № 3 г.

Окуловка», участникам волонтерского  объединения «Вектор»  «МАУ «Дом

молодежи» Окуловского муниципального района;

Мельниковой Анне Александровне, Васильевой Полине Павловне,

Лотошиловой Диане Александровне, обучающимся 7 класса МАОУ

«Средняя школа п. Угловка», участникам волонтерского  объединения

«Школьный дворик».

2. Признать призерами муниципального этапа  конкурса «Волонтеры

могут все» и присудить:

 2 место - Заболотневу Ивану Александровичу, Деминой Анне

Дмитриевне, обучающимся 3 класса МАОУ «Основная общеобразовательная

школа д. Боровно», участникам команды «Забота»;

3 место – Барановой Полине Владимировне, обучающейся 9 класса

МАОУ СШ п. Кулотино, участнице волонтерского объединения «Лучик»

2

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа  Акции

дипломами комитета образования Администрации Окуловского

муниципального района

4. Направить конкурсные работы победителей  муниципального этапа

на региональный этап конкурса «Волонтеры могут все».

6. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского

муниципального района Тидеман Е.Е.

Председатель   комитета                                                      А.П. Гончарова